— 1 —

临沂市安全生产委员会办公室文件

临安办发〔2017〕76号

临沂市安全生产委员会办公室

关于印发《临沂市刨花板生产加工企业
粉尘防爆基本规范》的通知

各县区安委会办公室，临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术

开发区、临沂临港经济开发区、临沂蒙山旅游度假区安委会办公

室，临沂综合保税区市场监督管理局，市安委会有关单位：

现将《临沂市刨花板生产加工企业粉尘防爆基本规范》印发

给你们，请结合实际，抓好贯彻落实。

                         临沂市安全生产委员会办公室

                                2017年 9月 15日

 — 2 —

(信息公开形式：主动公开)

临沂市安全生产委员会办公室                  2017年 9月 15日印发